

भानु नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, तनहुँ

कार्यालयको कोड : ८०४३८४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन
चालु

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०४३८४०११०१ भानु नगरपालिका											
१	एक गाँउ एक कृषि प्राविधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८५,००	७५,००	७५,००	७५,००	३,१०,००
३	पदाधिकारी सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४८,००	४०,००	४०,००	४२,००	१,७०,००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
५	विविध खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	३,००	०	५,००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७	फिल्ड तथा प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	४,००	५,००	१५,००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	४,००	४,००	४,००	१५,००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	४,००	४,००	४,००	१५,००

१२	विषयगत समितिकाे वैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००	
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००	
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
१५	अन्य सामाजिक सुरक्षा एवं आर्थिक उपचार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	६,००	१५,००	
१६	पदाधिकारी बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००	
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
१८	मेलमिलाप केन्द्र संयोजक संचार खर्च	कानून तथा न्याय	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८५	८५	
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००	
२०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,००	६,००	६,००	७,००	२५,००	
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००	८,००	९,००	१०,००	३५,००	
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००	८,००	८,००	११,००	३५,००	
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	६,००	१०,००	
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	४,००	५,००	१५,००	
२५	हेभी ईन्क्युपमेण्ट मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
२६	क्रमागत चिस्त्यान केन्द्र	कृषि	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,४१	०	०	०	६,४१	

२७	अन्य सम्पतिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	६,००	१२,००	
२८	क्रमागत सडकमा परेका जग्गाको लगतकट्टा	यातयात पूर्वाधार	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००	
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००	७,००	९,००	१०,००	३३,००	
३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	
३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००	०	८,००	१५,००	
३३	वन्दिपुर एफ एम/छिम्केश्वरी एम एम /अल ओभर मिडिया र पावर एफ.एम नेटवर्क प्रालि लाई वार्षिक रुपमा नियमित गतिविधि तथा सूचना प्रशरण (वार्षिक ६० हजारका दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०	
३४	औद्योगिक ग्राममा पानी तथा विजुली व्यवस्थापन	उद्योग	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
३५	परामर्श सेवा (नागरिक वडापत्र र सफ्टवेयर नविकरण लगायत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	१०,००	१५,००	३५,००	
३६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९०,००	७५,००	७५,००	७६,००	३,१६,००	
३७	पञ्जिकरण कार्यक्रम तर्फ थप तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	१,५०	२,००	५,००	
३८	सेवा करार शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	१,६०	३,६०	

३९	सामी कार्यक्रम तर्फ थप तलव भन्ना र कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	२,००	२,००	६,००
४०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
४१	राजश्व व्यवस्थापन	वित्तीय क्षेत्र	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४२	PEARLS तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	०	६०
४३	ऋण व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४	काेपोमिस तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४५	जनप्रतिनिधि/कर्मचारीहरूकाे क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४६	भाषा साहत्य कला लोक संस्कृति प्रवर्द्धन (पञ्चेवाजा मादल सारङ्गी वजाउने तालिम)	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	१,७५	३,७५
४७	मेलमिलापकर्ताहरूलाई पुनर्ताजगि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४८	महिला आय आर्जन सशक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	११,००	२६,००
४९	युवा शिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००
५०	सुशासन तथा क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	३,००	५,००
५१	सहकारी लेखा सुपरिवेक्षण समिति क्षमता अभिवृद्धी तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
५२	सहकारी व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३	सामुदायिक होमस्टे प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५४	अति विपन्न अल्पसंख्यक मुस्लिम आय आर्जन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

५५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई आयआर्जन सिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५६	आदिवासी जनजाती आय आर्जन धार्मिक भाषा संस्कृति संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	२,००	१,००	५,००
५७	क्रमागत नगर तथा वडा स्तरीय चालु तर्फको भूक्तानि बाकी	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८,७५	०	०	१८,७५
५८	कार्यक्रम खर्च चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	२,००	४,००	४,००	१०,००
५९	कार्यक्रम खर्च पूर्णित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	२,००	४,००	४,००	१०,००
६०	किशोरीहरूका लागि आत्मरक्षा सिप कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६१	खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,६५	२,६५
६२	खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
६३	गत आ.व.को कर्मचारी कल्याण कोष र भानु भक्त आचार्यको शालिक निर्माण सहयोग वापतको रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,४०	०	०	०	१५,४०
६४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६५	जिल्लास्तरीय न्यायिक समिति सम्मेलन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६६	दलित सशक्तिकरण तथा आय आर्जन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६७	नगरपालिका स्तरीय सहकारि समन्वय समिति संचालन र व्यवस्थापन	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

६८	निष्कृत्य सहकारी व्यवस्थापन	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
६९	प्रारम्भिक वातावरणिय परिक्षण(IEE)	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
७०	पुष्प व्यवसाय प्रवर्द्धन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
७१	भानु कप फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०	
७२	भानु जन्मस्थल विकास समिति तलव भत्ता लयागत प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	५,००	५,००	१५,००	
७३	भानु जन्मस्थल विकास समिति पुजिगत कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
७४	मुद्धा मिलापत्र वापत	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७५	मेयर/उपमेयर कप प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००	
७६	मेलमिलाप केन्द्र सञ्चालन र व्यवस्थापन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	१,००	५०	६०	२,६०	
७७	युवा सशक्तिकरण तथा उद्यमशिलता काेष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
७८	योजना वैक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
७९	वजार अनुमान	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
८०	वडा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,००	१३,००	१३,००	१३,००	५२,००	
८१	वडागत खेलकुद छनौट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	३,००	३,५०	०	६,५०	
८२	वार्षिक समीक्षा	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
८३	वालमैत्री स्थानीय शासन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	३,००	५,००	

८४	विभिन्न दिवस समारोह (वाल दिवस महिला दिवस लेङ्गीक हिंसा विरुद्धको अभियान जनजाती जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
८५	सम्भाव्यता अध्ययन तथा अनुसन्धान	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८६	सुशासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा नागरिक सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
८७	सहकारी दिवस	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८८	सहकारी व्यवसायिक रणनीति र वार्षिक कार्ययोजना निर्माण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८९	सहकारी संस्थालाई पुरस्कार र प्रोत्साहन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९०	अतिथि संस्कार (भानु भक्तिय टोपी लगायत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	१,००	२,००	५,००
९१	क्रमागत सडक सौन्दर्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
९२	सहकारी वैठक सञ्चालन निर्णय तथा प्रतिवेदन लेखन तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९३	सार्वजनिक सन्वाइ	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	३,००	५,००
९५	मेलमिलाप केन्द्र अनुगमन	कानून तथा न्याय	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९६	सहकारी ,अनुगमन र व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१०	१०	३०	५०
९७	सहकारी अवलोकन भ्रमण	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९८	कर्मचारी/पदाधिकारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

९९	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००	
१००	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	६,००	६,००	९,००	२५,००	
१०१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	७,००	८,००	२५,००	
१०२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	२,५०	४,००	
१०३	सामुदायिक क्याम्पस व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००	१०,००	
१०४	धार्मिक प्रकृतिका संघ/संस्थालाइ अनुदान कार्यक्रम (गुरुकुल/मदर्शी)	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	२,२५	५,२५	
१०५	क्रमागत अन्य सामाजिक सुरक्षा एवं आर्थिक उपचार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००	
१०६	क्रमागत विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३५,६४	०	०	३५,६४	
१०७	विपद् व्यवस्थापन काेष	यातयात पूर्वाधार	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	३५,००	६५,००	
१०८	स्थानीय तह आपतकालिन कार्य सञ्चालन केन्द्र सामाग्री खरिद	यातयात पूर्वाधार	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१०९	स्थानीय विपद् जलवायु उत्थानशिल विपद् पुर्व तयारी तथा विपद् प्रतिकार्य	यातयात पूर्वाधार	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
११०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	४,००	४,००	४,००	१५,००	
१११	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
८०४३८०११०२ भानु नगरपालिका -पशु शाखा												
११२	वैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
११३	स्थलगत तालिम	पशुपन्डी विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	

११४	कृषि तथा पशु पन्धी दिवस कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५	कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
११६	गाइ संरक्षण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
११७	घाँस विकास कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११८	जुनेटिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११९	दुधमा अनुदान कार्यक्रम (प्रति लि ५ रुपैया)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२०	नगरप्रमुख उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२१	पशु पन्धी प्रांत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१२२	भेडा संरक्षण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२३	मत्स्य संरक्षण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२४	महामारी रोग तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२५	रेविज रांग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
१२६	विज्ञ सहितकाे निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
१२७	अनुगमन तथा निरिक्षण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२८	कृषक भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	३०	०	४०	१,००
१३०	औषधी खरिद खर्च	पशुपन्धी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	४,००	९,००
८०४३८४०१२०१ भानु नगरपालिकावडा नं.१											
१३१	भानु सामुदायिक सिकाई केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१३३	वडा कार्यालयबाट हुने सार्वजानिक सुनुवाई कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०

१३४	महिला/युवा/जेष्ठ नागरिक/अपाङ्ग लक्षित वर्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३५	वडा कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१३६	शिक्षा/स्वास्थ्य/खेलकुद/विविध	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१३७	छात्रावृत्ती कोष	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३८	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१३९	विपद् व्यवस्थापन/सरसफाई	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८०४३८४०१२०२ भानु नगरपालिकावडा नं.२											
१४०	वडा व्यवस्थापन सरसफाई तथा विविध	वित्तीय सुशासन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४१	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१४२	खेलकुद कला साहित्य तथा संस्कृति कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१४३	शारदा कलेज छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४४	शिक्षक विद्यार्थी सम्मान प्रोत्साहन र छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१४५	सुत्केरी महिला कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१४६	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०४३८४०१२०३ भानु नगरपालिकावडा नं.३											
१४७	भानु ३ मा सामुदायिक विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१४८	कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

१४९	महिला संस्कृति प्रवर्द्धन तथा संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१५०	युवा प्रोत्साहन वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५१	सुत्केरी आमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१५२	सार्वजानिक सुनुवाई कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१५३	टोल विकास संस्था प्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१५४	दोरदोरकोट कालिका मेला तथा पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१५५	सामुदायिक विद्यालयमा ग्रीन आर्मी साझेदारी कार्यक्रम	शिक्षा	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१५६	जेष्ठ नागरिकको वडा अध्यक्षसंग प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८०४३८४०१२०४ भानु नगरपालिकावडा नं.४											
१५७	अपाङ्ग क र ख वर्गका सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
१५८	ग्रिन आर्मी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१५९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
१६०	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१६१	सार्वजानिक सुनुवाई कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६२	संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

१६३	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
१६४	वडा स्तरिय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
१६५	वडामा आउने भैपरी खर्च व्यवस्थापन	वित्तीय सुशासन	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
८०४३८४०१२०५ भानु नगरपालिकावडा नं.५												
१६६	उत्कृष्ट पशुपन्छी पालक किसान सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
१६७	कागति लगायत फलफुल विरुवा खरीद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
१६८	चाडपर्व मेला महोत्सव एवं साँस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	१,००	३,००	
१६९	जेष्ठ नागरिक सम्मान एवं स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
१७०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन एवं सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
१७१	वडा स्तरीय विपद् सरसफाइ एवं विविध कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
१७२	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता खेलकुद सहयोग एवं खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
१७३	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र उदघोषण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
८०४३८४०१२०६ भानु नगरपालिकावडा नं.६												
१७४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	०	१,००	
१७५	मानव संशाधन विकास	मानव संशाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०	
१७६	कृषि तथा पशु कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	

१७७	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१७८	विविध काेष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,००	२,५०	
१७९	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,५०	२,५०	
१८०	सार्वजनिक सुनुवाइ	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
१८१	स्वास्थ्यकर्मी एवं टोल विकास संस्था अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
८०४३८४०१२०७ भानु नगरपालिकावडा नं.७												
१८२	मिनि टिलर खरीद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
१८३	कृषि अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१८४	चण्डिका लाल अमर प्रावि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
१८५	चण्डिका वालगृह	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
१८६	चन्द्रावती मावि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१८७	नेपालगाउँ खानेपानी पाइप खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
१८८	पुर्कोट मावि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१८९	विविध खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,००	२,५०	
१९०	सार्वजनिक सुनुवाइ	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
१९१	टोल संयोजक अनुगमन, भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१९२	विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०	

१९३	वसन्तपुर स्वास्थ्य चौकी जिन्सी खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१९४	संस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	५०	०	१,५०	
८०४३८४०१२०८ भानु नगरपालिकावडा नं.८												
१९५	कृषि तथा पशु वडाभर	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१९६	ग्रीन आर्मी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	५०	०	१,००	
१९७	निर्जला आवि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
१९८	मनोहर मावि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
१९९	महिला लक्षित कार्यक्रम(तिज विशेष कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००	
२००	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	१,००	०	२,००	
२०१	सार्वजनिक सुनुवाइ	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०	
२०२	विविध तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	१,००	१,५०	
८०४३८४०१२०९ भानु नगरपालिकावडा नं.९												
२०३	कम्प्युटर तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	
२०४	ग्रीन आर्मी कालिका मावि/कर्मदा मावि	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
२०५	युवा /महिला दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
२०६	विउ अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२०७	विविध वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	

२०८	मुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
८०४३८४०१२१० भानु नगरपालिकावडा नं.१०											
२०९	तिज गित प्रतियोगिता र अन्य साँस्कृति कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२१०	महिला आय आर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२११	मानव संसाधन विकास	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन/वडा कार्यालय उदघाटन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२१३	स्वास्थ्य स्वयंसेविका टोल विकास समिति अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२१४	स्वास्थ्य/खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१५	सार्वजनिक सुनुवाइ/विविध	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१६	चोक मावि भौतिक तथा शैक्षिक व्यवस्थापन (ग्रिन आर्मी समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२१७	जनजागृति मावि भौतिक तथा शैक्षिक व्यवस्थापन (ग्रिन आर्मी समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
२१८	शैक्षिक छात्रवृत्ति तथा खेलकुद सामाग्री	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१९	सरस्वती आवि भौतिक तथा शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२०	चैते दशैं तथा रामनवमी मेला	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२२१	महादेव मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२२	रामपुरटार पञ्चायन मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०४३८४०१२११ भानु नगरपालिकावडा नं.११											

२२३	त्रिभुवन मावि कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२२४	भकारो तथा खोर सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२२५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२२६	शिक्षा युवा खेलकुद तथा संस्कृति संरक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००	
२२७	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२२८	धैया खेत कालिका मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०	
२२९	भानु ११ मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००	
८०४३८४०१२१२ भानु नगरपालिकावडा नं.१२												
२३०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
२३१	कृषि तथा पशु पन्छी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००		
२३२	दलित लक्षित कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२३३	योग तथा ध्यान प्रशिक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२३४	शिक्षा तथा खेलकुद	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
२३५	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
२३६	स्वास्थ्य सामाग्री स्टेचर खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२३७	संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	०	१,००	
२३८	राष्ट्रिय आवि कवाजित शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२३९	सरस्वती मन्दिर मावि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५	

२४०	जलदेवी आवि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२४१	कालिका मन्दिर पुनर्निर्माण घलेछाप	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२४२	रक्तकालिका मन्दिर निर्माण कवाजित	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२४३	शिव मन्दिर पुनर्निर्माण कल्लेरी	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४४	सुनदेवी मन्दिर निर्माण रतनपुर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२४५	विद्या निकुञ्ज मावि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
८०४३८४०१२१३ भानु नगरपालिकावडा नं.१३											
२४६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	३०	४०	१,००
२४७	आधारभूत स्वास्थ्य इकाइ स्तरोन्नती	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२४८	जेष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०
२४९	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५०	धार्मिक सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	५०	१,५०
२५१	पशुपालन अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,५०	२,५०
२५२	वडा अन्तर्गत फलफुल विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५३	वडा अन्तर्गत खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२५४	शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
२५५	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	५०	१,५०
८०४३८४०१३०१ भानु नगरपालिका - शिक्षा											

२५६	कार्यालय सहयोगी ५१ जनाकाे पारिश्रमिक थप	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,४५	१५,४०	१५,४०	१५,४०	६१,६५	
२५७	निजि श्रोतका सका ११ जनाकाे पारिश्रमिक थप	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,७४	२५,७४	
२५८	लेखा सहायक २० जनाकाे पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००	
२५९	शिक्षक सहयोग अनुदान (निमावि तह) ८ जनाकाे शिक्षककाे तलव	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	९,००	९,००	९,११	३६,११	
२६०	सहयोगी कार्यकर्ता ५१ जनाकाे पारिश्रमिक थप	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,२६	१३,२६	१३,२६	१३,२८	५३,०६	
२६१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रका ७ जना सामुदायिक परिचालककाे पारिश्रमिक थप	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८२	१,८२	१,८२	१,८२	७,२८	
२६२	निजि श्रोतका सका ११ समुदाय परिचालक ७ र शिक्षण सहयोग अनुदानमा कार्यरत शिक्षक ८ गरी जम्मा २६ जनाकाे पोषाक खर्च	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,६०	०	२,६०	
२६३	नगर शिक्षा समिति लगायत विभिन्न समितिको बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	३०	४०	५०	१,५०	
२६४	शिक्षक कर्मचारीकाे परिचयपत्र निर्माण	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
२६५	स्थानीय पाठ्यपुस्तक (हाम्रो भानु) छपाइ	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२३,००	०	०	०	२३,००	
२६६	शैक्षिक पात्राे निर्माण तथा छपाइ	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२६७	वालविकास केन्द्रका सकालाइ पुनर्ताजगि तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
२६८	आधारभूत तह उत्तिर्ण परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	

२६९	जनप्रतिनिधि कर्मचारी र शिक्षकमैत्री खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२७०	दिवा खाजा कार्यक्रम कक्षा ६ मा रु २०१-का दरले १८० दिनका (५०० विद्यार्थी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	४,००	४,५०	५,५०	१८,००	
२७१	दिवा खाजामा कक्षा ० देखि ५ मा थप रु ५१-का दरले १८० दिनको (३००० विद्यार्थी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००	
२७२	प्रअ भत्ता थप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५९	५९	५९	५९	२,३६	
२७३	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति (२४ जना)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००	
२७४	मासिके का आय आर्जन महिला समूहहरुका लागि मागमा आधारमा पाँच दिवसिय विषयगत तालिम र सिड मनि वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	
२७५	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,७०	०	८,७०	
२७६	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस विज्ञान दिवस समारोह तथा शिक्षक कर्मचारी प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
२७७	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
२७८	शैक्षिक सामाग्री निर्माण कार्यशाला तथा शैक्षिक प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	३,००	५,००	
२७९	हिमालय मावि र सरस्वती आवि काे स्वर्ण महोत्सव कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००	
२८०	सुत्केरी विदाकाे अवधिमा तिन महिना थप शिक्षण	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	

२८१	मासिक प्रअ वैठक तथा नगर शिक्षा समिति लगायत विभिन्न वैठकमा खाजा खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३९	१,५०
८०४३८४०१३०२ भानु नगरपालिका - स्वास्थ्य											
२८२	स्वास्थ्य संस्थाहरु मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहेरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	२,५०	७,५०
२८३	स्वास्थ्य संस्था प्रशासनिक खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
२८४	नगरपालिका भित्र रहेका सबै टोलहरुमा स्टेचर वितरण	स्वास्थ्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२८५	आँखा उपचार केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
२८६	एकीकृत आयुर्वेद स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२८७	नागरिक आरोग्य केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८८	पुरनडिहि/कालि माटी नगर अस्पताल व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	१०,००	१५,००
२८९	मेयरसंग जनस्वास्थ्य अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००
२९०	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२९१	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२९२	विपन्न नागरिकहरुकाे निशुल्क विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००
२९३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९४	स्वास्थ्य विमा फार्मेशी सञ्चालन	स्वास्थ्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	०	५,००	१५,००
२९५	क्षयरोग मुक्त अभियान लागत साझेदारी	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९६	पुरनडिही अस्पताल आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९७	औषधि/औजार उपकरण खरीद आयुर्वेद औषधि समेत	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
८०४३८४०१३०३ भानु नगरपालिका - कृषि											

२९८	साना किसान लक्षित मिनि किट वितरण (तोरी र तरकारी)	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	३,००	०	५,००	
२९९	आकस्मिक वालि संरक्षण सेवा	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३००	उत्पादनकाे आधारमा कृषि अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,५०	४,५०	
३०१	प्लान्ट क्लिनिक	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०२	भुमी वैक कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०३	मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	८,००	१०,००	२३,००	
३०४	वहुउदधेशिय नसेरी स्थापना	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६०	४,६०	
३०५	हाटवजार स्थापना तथा सचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,४०	८,४०	
३०६	वैठक तथा अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३०७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
८०४३८४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
३०८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३०९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३१०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६१	०	०	०	२,६१	
३११	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६,८८	०	०	६,८८	
३१२	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५,२५	०	५,२५	

३१३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९०	०	०	०	३,९०	
३१४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१९,००	१९,००	
३१५	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००	
३१६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	वित्तीय सुशासन	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३५	१,००	०	०	२,३५	
३१७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,००	१,८०,००	१,८०,००	२,०१,४५	७,६१,४५	
३१८	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८	
३१९	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००	

३२०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,२०	१,२४	२,४४
३२१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,१५	१,१६	२,३१
३२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०३,७९	१,०३,७९	१,०३,७९	१,०३,७९	४,१५,१९
३२३	एम.आई.एस.अप रेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३२४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३२५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
३२६	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०

३२७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
३२८	राष्ट्रिय महिला स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९६	३,९६	३,९६	३,९६	१५,८४
३२९	गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०
३३०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०	०	३९	८९
३३१	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३३२	आ.व. २०८१/८२ मा नया तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
३३३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,३०	०	१,३०
३३४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०,०४	३०,०४
३३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

३३७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३३८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,७२	०	०	१,७२
३३९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
३४०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१७,२२	०	०	१७,२२
३४१	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
३४२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
३४३	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,८०	०	०	१,८०
३४४	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३४५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१६,५०	०	०	१६,५०
३४६	इपिडेमियोलोजि कल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२	०	०	१२

३४७	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंमसे विका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	४,३०	०	४,३०
३४८	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२१,६०	०	०	२१,६०
३४९	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००	०	५,००	
३५०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६०	०	६०	
३५१	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२५	०	०	२५
३५२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	९८	०	९८

३५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,४०	०	२,४०
३५४	जूनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०
३५५	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरू संग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००	३,००	३,००	४,००	१३,००

३५८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,८०	०	२,८०
३५९	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८६	०	८६
३६०	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,४२	०	१,४२
३६१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	७,२४	७,२४	
३६२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३६३	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्युनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	२०	
३६४	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	३०	३०	८०
३६५	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
३६६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३६७	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५०	५०	०	१,००

३६८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४०	५०	५४	१,४४	
३६९	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,००	१,३१	२,३१	
३७०	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३५	१,००	०	०	२,३५	
३७१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५०	५,५०	५,५०	६,६०	२३,१०	
३७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
३७४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
३७५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	

3७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	६,००	६,००	७,५०	२५,५०
3७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
3७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००
3७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
3८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,८८	१०,३८

३८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५०	५०	१,००	२,००
३८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३८३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६,३०	०	०	६,३०
३८५	स्थानिय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८०	२,८०	२,८०	२,८५	११,२५
३८६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५०	५०	०	१,००

३८७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीर्घोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०	१,२०	१,२०	१,२६	४,८६
३८८	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२७	०	०	२७
३८९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१३	०	०	१,१३
३९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	११,५६	०	०	११,५६
३९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभनी हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००

३९२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	९,२०	०	९,२०
३९४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३०	३०	४०	१,००
३९५	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२४	०	०	२४
३९६	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
३९७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी हरू समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,२२,८७	०	०	०	२०,२२,८७
३९८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५८,३२	०	०	०	५८,३२

३९९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,८८	०	१०,८८
४०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४०२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,२२,३९	०	०	१,२२,३९
४०३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	२६,००	०	२६,००
४०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

४०५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,९०	१२,९०	१२,९०	१३,०५	५१,७५
४०६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४०७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	१,००	५८	२,५८
४०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,७७	४,७७
४०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४११	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	शासन प्रणाली	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

४१२	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	शासन प्रणाली	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३८	०	०	३८	
४१३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४१४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४१५	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४१६	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	४,००	४,००	४,७८	१६,७८	
कुल जम्मा							२९,३०,१२	१२,७०,१२	१०,३९,२४	१२,२०,११	६४,५९,६१	

भानु नगरपालिका												
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, तनहुँ												
कार्यालयको कोड : ८०४३८४०१३००												
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन												
पूँजीगत												
आ.व. : २०८१/८२												
रु. हजारमा												
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०४३८४०१३०१ भानु नगरपालिका												
१	क्रमागत ३ नं. वडा कार्यालय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००	
२	क्रमागत ८ नं. वडा कार्यालय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,७८	०	०	६,७८	
३	क्रमागत भानु ३ पक्की स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२७,२०	०	०	२७,२०	
४	क्रमागत सशत क्रमागत २/४ कोठे विद्यालय भवन भानु १०	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१४,१६	०	०	१४,१६	
५	कालिका सामुदायिक भवन निर्माण भानु १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
६	खातीथोक सामुदायिक भवन तामाङ्ग गाउँ भानु ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
७	दाङखोला सामुदायिक भवन निर्माण भानु ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
८	दलित सचेतना केन्द्र भवन भानु ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
९	भानु नगर उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण भानु १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००	
१०	मोहोरियाटार टोल बहुउद्देशिय भवन निर्माण भानु ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	

११	शितला आमा समूह बहुउद्देश्यी य भवन निर्माण भानु ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
१२	क्रमागत १२ नं. वडा कार्यालय कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००	
१३	क्रमागत १२ नं. वडा कार्यालय भवन तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,४७	०	०	४,४७	
१४	क्रमागत ४ नं. वडाको चुँदीटार सा.भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०	
१५	भानु १ बहमाकमारी ईश्वरिय विश्वविद्या लय गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
१६	भानु १३ जागेश्वर मन्दिर वित्तो मर्मत तथा सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
१७	सडकमा परेका जग्गाकाे लगत कट्टा	यातयात पूर्वाधार	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	५,००	७,००	१५,००	
१९	क्रमागत पर्यटन पार्श्व चित्र	भाषा तथा संस्कृति	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
२०	क्रमागत भानु जन्मस्थल गुरुयोजना निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००	
२१	डिजिटल प्रविधि व्यवस्थापन	वित्तीय सुशासन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
२२	६ नं. वडा कार्यालयको पहूँच मार्ग स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	६०,००	०	०	६०,००	
२३	क्रमागत कालिमाटी मानेचौका कुन्छा माेटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	२०,००	२३,००	६३,००	

२४	क्रमागत कालीमाटी मानेचौका कुन्छा मोटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,८७	०	०	४०,८७
२५	क्रमागत गढीमाइ भ्यू टावर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	१५,००	२५,००	५५,००
२६	क्रमागत बाराही मार्ग भानु ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१२,८५	०	०	१२,८५
२७	क्रमागत भानु जन्मस्थल मार्ग फेज १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
२८	क्रमागत भानु जन्मस्थल मार्ग फेज २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१२,००	०	१२,००	०	२४,००
२९	क्रमागत भानु जन्मस्थल मार्ग फेज ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००	४०,००	३०,००	१,१०,००
३०	क्रमागत भिसी शेर वहादुर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	२०,००	३५,००	७५,००
३१	क्रमागत रातामाटा वडा कार्यालय राइपाली माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	२०,००	२८,००	६८,००
३२	क्रमागत वडा कार्यालय जाने बाटो भानु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
३३	क्रमागत सडक बोर्ड तर्फको	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१४,००	०	०	१४,००
३४	कालीपोखरी मोटरमार्ग भानु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३५	कालीमाटी कुन्छा मोटर मार्ग भानु ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
३६	गाउँसेवा मोटर बाटो आयोजना भानु १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
३७	चिसापानी मोटरमार्ग स्तरोउन्नती भानु ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३८	चोकाली नविन मार्ग भानु ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३९	ठाटीपोटा खडुका गाउँ मोटर मार्ग स्तरोउन्नती भानु ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

४०	प्रगती मोटर मार्ग भानु ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४१	परिवर्तनशिल मोटर मार्ग स्तरोउन्नती भानु १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४२	पाउडी ढिकबाट दुधैकुना मार्ग भानु १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४३	बगालेफाँट सुन्धारा चौतारा मार्ग स्तरोउन्नती भानु ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४	बरभञ्ज्याङ्ग मोटर मार्ग भानु ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५	बराही मोटरमार्ग स्तरोउन्नती भानु ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
४६	बाइसजागर थापा गाउँ जाने बाटो भानु ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४७	भण्डारी गाउँ जाने बाटो सिदी निर्माण भानु ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८	भानु १० पदम खोला दलित वस्ती जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४९	भानु ७ वडा कार्यालय जाने मोटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
५०	भानु ८ घिमिरे गाउँ बोरिङ्ग खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
५१	रानीपानी कालिका मा.वि. हुदै गौडेपानी मोटरमार्ग भानु ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
५२	राष्ट्रिय विभुती अमरसिंह मोटर मार्ग भानु ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
५३	लम्केको जनसमुदाय मार्ग भानु १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

५४	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,१०,३८	०	१,१०,३८
५५	सातविसे हुदै गैरी खोल्सा मोटरमार्ग भान् ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५६	क्रमागत वडा नं.११ को रुमदी खोला कजवे निर्माण	पुननिर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
५७	काजी कालुपाँडे मन्दिर परिसर पहिरो नियन्त्रण भान् ९	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५८	तारजाली व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५९	धवादी खोला तटबन्धन भान् ३	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६०	कोइराले बाँध कुलो निर्माण भान् ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६१	फुस्रेबाध कुलो निर्माण भान् २	पुननिर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६२	मानेमौलो कुलो मर्मत तथा सम्भार भान् १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३	क्रमागत २ नं.वडाको डिप बोरिङ्ग योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६४	कालामाटा खानेपानी भान् ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५	कोटगाउँ खानेपानी आयोजना भान् १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६६	जामुने खानेपानी आयोजना भान् ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
६७	भन्सार खानेपानी आयोजना भान् १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
६८	राष्ट्रिय विभुति अमर सिंह प्रतिष्ठान खानेपानी आयोजना भान् ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००

६९	क्रमागत खोर थापे चौर पार्क तथा उद्यान सौन्दर्यकरण र स्तर उन्नती भान् ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४२	०	०	०	२,४२
७०	समग्रडिहि पार्क तथा पोखरी निर्माण भान् ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७१	सल्लाघारी पिकनिक स्पोर्ट निर्माण भान् ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७२	अपाङ्गमैत्री शौचालय वडा नं २ र ४ अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
७३	ईजलास स्थापना	कानून तथा न्याय	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	३,३४	०	५,३४
७४	क्रमागत १२ नं.वडाको आर्यघाट/दा उरा संकलन टुष्ट निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७५	क्रमागत अन्य पूर्वाधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	६,००	११,००
७६	क्रमागत अन्य पूर्वाधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	७,००	७,००	७,००	२८,००
७७	क्रमागत औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७८,७०	०	०	७८,७०
७८	क्रमागत कार्यक्रम खर्च पूजिगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९८	०	०	०	२,९८
७९	क्रमागत छुटफुट योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
८०	क्रमागत दोरदोर कोट पर्यटन पार्क पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,४२	०	०	०	२,४२
८१	जग्गा नापजाँच तथा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५,००	०	१५,००	३०,००
८२	त्रिभुवन मा.वि.खेल मैदान भान् ११	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

८३	नागेश्वर मन्दिर भानु १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८४	भानु ३ शिवालय मन्दिर निर्माण चाम्बास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८५	भानु नगरपालिका काे सिमानामा गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
८६	महामिड्गमा सम्पालिड बौद्ध गुम्बा चाम्बास भानु ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८७	मानेचौका छेदेन कर्मा छोलिङ्ग गुम्बा भानु ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८८	लामाश्वारा क्रियापुत्री भवन निर्माण भानु १०	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८९	भानु संस्कृत मा.वि मर्मत तथा सम्भार भानु ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९०	क्रमागत नक्सा डिजिटलाईजेसन	वित्तीय सुशासन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९१	क्रमागत सिभिल ल्याबको सामान	योजना तर्जुमार कार्यन्वयन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०४३८४०१२०१ भानु नगरपालिकावडा नं.१											
९२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र ट्रस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९३	कुमाल गुठी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
९४	गन्धर्व टोल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९५	गामवेसी रोधी घर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९६	नयाँ वस्ती तमाङ्ग गुठी भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

९७	प्रबुद्ध भुजेल समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९८	मिलिजुली मगर समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
९९	वनदेवी आमा समुह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१००	वेलको रुख सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०१	शान्ती आमा समुह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०२	शान्ती टोल विकास संस्था भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०३	सुकौरैखोला ब्राह्मण क्षेत्री समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१०४	घर्ति भुजेल समाज भवन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०५	भिमसेन कालिका महिला समुह भवन शौचालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०६	सत्यवती आ.वि.भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०७	शुभकामना कृषि समुह सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१०८	सुकौरैखोला चुनपहरा लिफ्टिङ्ग सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०९	अमिलीपाटा अधुरो बाटा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११०	अमिलीपानी बालुवाघाट मोटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१११	गंगटे मार्ग ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०

११२	देवी मार्ग ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११३	नयावस्ती परियार टोल सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११४	मस्जिद मर्मत तथा सिँदी रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११५	मिलिजुली मार्ग अधरो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
११६	साँखेटार देउराली मोहोरिया मार्ग कल्वर्ड सहित स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११७	नयावस्ती परियार टोल पहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११८	अमलापानी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
११९	गिन पार्क उपल्लो बगेँचा इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१२०	धारापानी कुवा मर्मत साँखेटार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२१	बोटगाउँ कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२२	भिमसेन नेवारी गुठी इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१२३	लालीगुरास आमा समुह भवन इनार खानेपानी इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१२४	भन्सार चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१२५	ठुलीटार पुरानोबाटो क्रियापुत्री भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१२६	सत्यवश्वेर शिवालय मन्दिर तारवार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१२७	गिन आर्मी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

१२८	काउरेटार गुरुङ्ग गठी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२९	मनकामना विद्या मन्दिर	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३०	अम्बोटे मस्योङ्गदी मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३१	गुरुङ्गगाउँ प्रगती टोल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१३२	चिलाउने खोला रिठोबोट मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१३३	थक्रेक कालिका मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३४	बेलपाटा बेलटारी सिद्धी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३५	मनकामना तल्लो डि रिठोबोट मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३६	ढाबे धवादी खोला तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१३७	अम्बोटे कालीमाटी लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,५०	०	७,५०
१३८	ठुलो बगैँचा ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१३९	परम्परागत कुवा चौतारो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१४०	भिरपानी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१४१	साउने खा.पा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१४२	कुमाल गुठी भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१४३	खेलकुद मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४४	नमुनाटोल प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४५	नारेश्वर शिवालय मन्दिर ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४६	बाह्रविसे पार्क निर्माण तथा शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००

१४७	भकुन्थोक सिडी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४८	मजाडी खेल मैदान बेल्टार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४९	मनकामना चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१५०	मिलिजुली आमा समुह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१५१	होरालो मा वि ट्स निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१५२	बाह्रविसे अद्वैत संस्था व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८०४३८४०१२०३ भानु नगरपालिकावडा नं.३											
१५३	आलुवारी फाउदीघाट क्रियापुत्री भवन निर्माण भानु ३	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१५४	एकता तमु समाज भवन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१५५	धरादी आमा समुह	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१५६	भयरथान मगर सुधार समाज भवन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५७	वडा नं.३ को कार्यालय भवन माथिल्लो तला निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१५८	नमो बुद्ध ढुकुदी समाज भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१५९	कल्लेरी कृषि फाँट गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१६०	कालोमाटो दलित बस्ती गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

१६१	खहरे धवादी कृषि सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१६२	मिलनटोल गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१६३	वडा कार्यालय पहुँच मार्ग स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६४	खहरे वगर खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६५	खहरे शवदाह स्थल खानेपानी मर्मत तथा सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६६	चिप्लेटी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६७	तुरतुरे आलुवारी जोखने बोरिङ्ग खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१६८	सातविसे खानेपानी मर्मत तथा सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६९	सामना नगर खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७०	बाह्रपिर्के न्योपाने गाउँ चौतारा मर्मत तथा सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१७१	सातविसे चौतारा मर्मत तथा सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१७२	विपदध व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७३	चण्डीथोक कालिका मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१७४	तुर्लुङ्गकोट देविस्थान मर्मत तथा सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००

१७५	दोरदोर भिमसेन नेवा गृठी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१७६	भानु ३ खहर प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१७७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध	वित्तीय सुशासन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०	०	३,५०
८०४३८४०१२०४ भानु नगरपालिकावडा नं.४											
१७८	खड्गमाई आमा समुह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१७९	रानागाउँ सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१८०	सुनौलो आमा समुह व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१८१	वडा कार्यालय सभाहल निर्माण थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१८२	अम्मर भञ्ज्याङ्ग अर्चले मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१८३	ओझागाउँ, मुसेखोल्सा पन्तगाउँ डुबुल्की ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१८४	कालिका मार्ग ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१८५	गाईखुरे ठाडो बाटो सिडि मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,२५	०	०	१,२५
१८६	टार हुदै धरमथापे सिडि मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१८७	तिलाहार ठाडो गल्ली स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८८	नावरुङ्गथान गैह्रगाउँ मार्ग स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१८९	पुजाखेत धरमथापे नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९०	रातामाटा दलित सिडी मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१९१	लौडारीगाउँ बासबोटे मार्ग ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९२	वग्रेखोला कुसुण्डे दलित मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

१९३	खहरे खण्डको भानु बराह कुलो संरक्षण	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१९४	खहरे खोला नियन्त्रण	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९५	रुम्टो बाँध संरक्षण	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१९६	बाझखेत कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१९७	खातीथोक खा.पा.धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९८	गगनपुर अधिकारीगा उँ खा.पा.योज ना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१९९	चुँदि गाउँ बुढिकुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२००	चिसापानी ट्याङ्की रमाइलो वस्ती	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०१	तिलाहार खा.पा.ट्या ङ्की संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
२०२	धयरे कुवा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०३	भडारे कुवा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०४	साउने खोल्सी खा.पा.योज ना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२०५	ईसानेश्वर मन्दिर चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०६	आमखोला खेल मैदान स्तरोउन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०७	गोलघर कम्पाउण्ड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०८	चुँदिगाउँ विश्रामस्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२०९	पल्याङ्गखो ला कालिका मन्दिर स्तरोउन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२१०	बासँवोटे विश्रामस्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२११	भानु संस्कृत मा.वि.मर्मत तथा सम्भार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००

२१२	वाक्यश्वरी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	
८०४३८४०१२०५ भानु नगरपालिकावडा नं.५												
२१३	रानीपानी दलित आमा समुह अधुराे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२१४	सितलथुम्की क्रीयापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
२१५	सिद्धेश्वर मन्दिर टुस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
२१६	मैवलकाेट कालिका संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२१७	सितलथुम्की वालविकास भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२१८	स्वास्थ्य सामाग्री खरीद तथा वितरण	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२१९	आमडांडा माेटरमार्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२२०	कांडेपानी देखि वाजेखेत सम्म जााने अधुराे वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२२१	चैनपुर नागनागेनी माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२२२	दांडखोला विरुवा खण्ड माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
२२३	देविस्थान छतिमाने दोभान मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२२४	देवीपानी माेटरमार्ग मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२२५	पानीघट्ट अधुराे क्रियापुत्री भवन तथा गोरेटोवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
२२६	भंगेरीटोल वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	

२२७	मैवलकाेट कालिका माेटरमार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२८	माझडिही झोल्ङ्गेपुल संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२९	वाङ्गेरह डांडागाउँ देउराली मार्ग नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२३०	वाँसपानी खोल्सी वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२३१	शिवालय माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३२	सारुगाउँ धगेरी दाेभान माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२३३	सिसाखेत वाेजे मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२३४	नमुनाटोल सेपावगेचा तटवन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२३५	जमुने ढाप खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२३६	जलजले खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३७	ढुङ्गेपानी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२३८	देउराली खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२३९	भुलभुले खानेपानी ठुलो पधेरा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२४०	वर्रेपानी खानेपानी धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२४१	हटिया खानेपानी संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४२	काउरावाेट ठाडो सिडि मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४३	काेखे मुलवाटो सिडि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२४४	नागनागिनी मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२४५	पुरनडिहि कालिका मन्दिर हस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

२४६	वाराही माेटरमार्ग देखि सुर्योदय प्रावि सम्म जाने सिडी मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४७	सरस्वती सदन मावि कक्षा काेठा निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२४८	वराह मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२४९	शिवालय थुम्की मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५०	सेपा वगैचा शिवालय मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२५१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मरम्त संभार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०४३८४०१२०६ भानु नगरपालिकावडा नं.६											
२५२	आमडोडा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५३	वडा कार्यालय परिसर सभा हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२५४	सामुदायिक भवन लाइगावारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२५५	खानीखोला माेटरमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५६	भुमेटार मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२५७	विपद व्यवस्थापन एवं सडक मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	३,००	५,००
२५८	सिस्नेखोला वेलकुना मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२५९	गोल्टारी कुलाे निर्माण पडके पसल	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६०	मुहाने कुलाे निर्माण खत्री खोला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

२६१	हाडीखोला वाँधकला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६२	ऐतिहासिक दुङ्गेधारा मन्दिर निर्माण धारापाखा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६३	दुहुरेपसल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२६४	पण्डितथर कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६५	भूलभुले खानेपानि मर्मत संभार कटहरे	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६६	अचेलधारा गाँरेटोवाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२६७	कालिका मन्दिर निर्माण मूलपानी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२६८	खनालथर गल्ली मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६९	गोरेटो वाटो स्तरोन्नती गैराथोक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७०	जेष्ट नगरिक आराम स्थल ढलेको वगैचा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
२७१	झाक्रीमाइ चौतरा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२७२	डाँडा गाउँ गोरेटोवाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२७३	दुङ्गागाडे खेलमैदान निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२७४	पुराना गल्ली मरम्त मान्द्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२७५	मान्द्रेचोक पहिरा नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७६	शहिद वुद्धसिंह घर जाने गोरेटो वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२७७	शौचालय एवं घरावार निर्माण तल्लो नावरुड	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७८	सुन्दरडिहि प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

२७९	समताटोल विद्युत पोल स्थानान्तरण	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८०	स्वामी चौतरा एवं कुसुम पानी पधरो संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८१	थानीमाइ मन्दिर संरक्षण वेलकना	यातयात पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८०४३८४०१२०७ भानु नगरपालिकावडा नं.७											
२८२	अलनुर मस्जिद टूस मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२८३	चन्दनी आमा समुह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२८४	आँखाटारे नेपालगाउँ टुलोचौर मोटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८५	खाटेपानी धारापानी मोटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२८६	जुरेलीटार सानटारी गावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८७	धारापानी खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
२८८	मुलावारी भन्ज्याड वर्काटार माेटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२८९	वडा कचची सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
२९०	हेल्थपोष्ट भट्टारी माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
२९१	थापागाउँ सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९२	कुँडापानी पधरो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९३	काउरेपानी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२९४	काेथोक सिडी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९५	कामिटारी खोला खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९६	जुडीखोला खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९७	जफती खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०

२९८	जलजले खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,००	२,५०
२९९	दाप खोल्सी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३००	भालु गैरा पहारे खालेला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३०१	अधुरो ढलान मिलन टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३०२	अलि वकस जामे मस्जिद कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३०३	कुँडापानी आमा समुह शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३०४	कृषि सामाग्री भवन कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०५	कालिका गौली सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
३०६	गोरखालीछाप प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०७	छयालीगाउँ सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३०८	जय मंगला प्रावि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३०९	ढिकि जाँतो संरक्षण प्रतिकालय	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१०	नयाँ वस्ती नाली निर्माण टुहुरेपसल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३११	भाटगाउँ महादेव मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३१२	महतगाउँ ठाडाे वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१३	महतगाउँ महादेव मन्दिर सिडी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३१४	रम्घाटार खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१५	रम्घाटार थानीकाे थान माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००

३१६	विपद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
३१७	फतिमा आमा समूह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५	
८०४३८४०१२०८ भानु नगरपालिकावडा नं.८												
३१८	महन्तेहटिया वहुउद्धेशिय ट्रेस	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,७५	३,२५	
३१९	वगालेफाँट माथिल्लो आमा समूह	खानेपानी तथा सरसफाई	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३२०	शान्ति आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३२१	हातेमाला आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३२२	वडा कार्यालय भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
३२३	अर्गले माेटर मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
३२४	कडेलफाँट गैरीफाँट हुदै काठेलौराक कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०	
३२५	कालिवन सिमलचौर सम्मकाे वाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३२६	गैरीकुवा देखि खत्रीडिहि सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३२७	नारेश्वरटार चौतारा देखि फाउदी वाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
३२८	निर्जला आवि कडेलफाँट पथमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३२९	रानागाउँ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३३०	वगालेफाँट सुन्धारा चौतारा मार्ग स्तरोन्नती भानु ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
३३१	कदमेकुलाे वाँध मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३३२	निर्जला मन्दिर तटवन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
३३३	आचार्यफाँट कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	

३३४	कल्याण कुलो बाँध मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०	
३३५	भैरङ्गे खेत कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३३६	आहालेटोल विभिन्न खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
३३७	कडेलफाँट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३३८	घिमिरेगाउँ खानेपानी ट्याङ्की	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३३९	चिसापानी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	
३४०	ठाडोखोला तल्लो कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५	
३४१	ढकालटार टुलोवन खानेपानी ह्याङ्की	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३४२	भतेरे कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	विषय	०	०	०	५०	५०	
३४३	महन्तेहटिया टिमुरे कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	विषय	०	०	०	५०	५०	
३४४	माझी गाउँ कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३४५	लौराक फेदी खानेपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३४६	वगाले कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	विषय	०	०	०	५०	५०	
३४७	वगालेफाँट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
३४८	वर्णे/जरी खाल्सी कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
३४९	वडा स्तरीय सडक मर्मत सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
३५०	पाँचसय फाँट ट्रेस	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३५१	पिपलविसौना कालिका मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३५२	विपद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००	२,००	
३५३	साइटर कालिका मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३५४	वलिफाँट अधुरा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
८०४३८४०१२०९ भानु नगरपालिकावडा नं.९												
३५५	सि सि क्यामेरा जडान	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	

३५६	अर्चलेधारा साठी थुम्की वरीवाेट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३५७	कर्मदा जुंगोफाँट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३५८	कालिका डुम्भीखर्क	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५९	चापेखाले कल्लेरी वरीवाेट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३६०	जुंगोफाँट कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३६१	धनेटारी दाड खाले	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६२	नयाँ वजार थपलिया गाउँ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६३	पिचरोड आलुवाेटे गोरेटो वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३६४	वाथल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६५	संग्राले पिपलटारी छहरे शिशु सदन माेटरवाटो स्तराेन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
३६६	नारिमवाेटे कुलाे	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६७	पंडेनी कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३६८	भटारे फाँट कुलो मर्मत तथा संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६९	मुकुनटारी कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७०	सिम वरावाेटे कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७१	कडेल खेरिया खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३७२	कर्मदा मावि खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३७३	छछरे थापागाउँ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७४	धुलपुरे छहरे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७५	बाइसजाँगर खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
३७६	रानीपानी तल्लो धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

३७७	समग्रडिहि खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,५०	२,५०
३७८	सिमलचौर खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००	
३७९	एकलो पार्क	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८०	काउरेटार पर्यटक विश्राम गृह निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८१	कालिका क्लव खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८२	कालिका मावि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३८३	गिन हिल होमस्टे	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३८४	मर्स्याडदी प्रावि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०४३८४०१२१० भानु नगरपालिकावडा नं.१०											
३८५	गुरुड सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
३८६	जय नेपाल आमा समुह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८७	न्यु नमुना महिला विकास कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८८	लोमेन्दो आमा समुह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
३८९	सनिस्वारा दलित भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३९०	आहाले गहतेरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
३९१	उपल्लो मैदानवाट वस्ती जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९२	कृत्यापुत्री भवनवाट माथिल्लो माेटरवाटो जाेडने गोरेटोवाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
३९३	काेटगाउँ जाने माेटरवाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९४	कालिपोखरी जाने वाटो /पाेखरी सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०

३९५	कालिमाटी कुन्छा माेटरमार्ग वाट दुधुकुना गाउँ जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९६	गम्वावाट पोखेटार जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९७	जनजागृति वाट माथिल्लो रोड जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३९८	डौडाले खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
३९९	थानीमार्गवाट सापकोटाको मन्दिर जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४००	पोखरीटार वौद्ध गम्वा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०१	भर्याडवाट चापाखर्क जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४०२	मुडुले चौतरावाट सुनार गाउँ जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०३	याडसिडवाट आमा समूह जाने गोरेटो वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४०४	लोहनीधारा हुँदै पन्तगाउँ जाने गोरेटो वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४०५	साउने गैरावाट चापखर्क जाने गोरेटो वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४०६	सारङ्गेवाट सिमलचौर जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०७	कुटमिरे कलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०८	भट्टफाँट कलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०९	अमलटार धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१०	कोखेको पधेरो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४११	गहतेरी एक घर एक धारा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
४१२	चौरधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

४१३	वेलवोट पधरो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
४१४	विभिन्न कुवाहरु मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
४१५	ठाडोवाटोमारेकाे भगेरी कुवा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
४१६	भटडाडा चौतारो र पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
४१७	विपद व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
८०४३८४०१२११ भानु नगरपालिकावडा नं.११												
४१८	कुसीमराड टूस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४१९	राष्ट्रिय मावि मयाखु पुननिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००	
४२०	सुर्योदय आमा समुह टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
४२१	कृपेश्वर चोक देखि खोरथापे पार्क माेटरमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
४२२	घलेगाउँ माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
४२३	जय नेपाल चाेक गोरेटोवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४२४	ज्वालाचोक देखि स्वाीकाे वाेटे माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
४२५	जाल्पा खोल्सा देखि उल्याहार माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४२६	डिकवाेटे राष्ट्रिय प्रावि माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
४२७	रुमदीखोला घर्तिस्वाँरा माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४२८	राष्ट्रिय मावि चिसापानी माेटरमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४२९	वाटो सफाइ तथा विविध कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	

४३०	सिस्ने गोरेटो वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४३१	टापुखेत कलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
४३२	ठुलोटार सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
४३३	भानु ११ कुवा तथा धारा निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
४३४	भिमसेनटो खानेपानी योजना तथा हारहारे चौतरा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
४३५	सिमलचौर खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४३६	दुग्ध चिस्थान केन्द्र स्थापना	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
४३७	रुपाकाेट प्रहरीचौकी शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
८०४३८४०१२१२ भानु नगरपालिकावडा नं.१२												
४३८	चन्द्रावती मलामी विश्राम स्थल ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४३९	जयपानी दुंगेनी आमा समुह भवन पुनर्निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	
४४०	प्रगिशिल आमा समुह भवन संरक्षण वयापानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४४१	मिर्लुङकोट महिला समुह वाक्से भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४४२	रुद्रदेवी आमा समुह भवन पुनर्निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४४३	राइपाली आमा समुह भवन पुनर्निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
४४४	लक्ष्मी आमा समुह भवन पुनर्निर्माण अर्चले	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	

४४५	त्रिशक्ती ठाडो वाटो सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४४६	वरकावेट कमेरे पधरो गोरेटोवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४७	आरुवोट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४८	काेटगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
४४९	गौरीशंकर खानेपानी मर्मत रतनपुर	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५०	अर्चले दुङ्गेधारा घलेछाप माेटरमार्ग	बन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५१	बनदेवी मन्दिर संरक्षण तथा पार्क निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५२	वडास्तरीय सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	१,००	१,५०
४५३	विपद व्यवस्थापन तथा विविध	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
४५४	शिव मन्दिर टुस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०४३८४०१२१३ भानु नगरपालिकावडा नं.१३											
४५५	असिमुरे सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४५६	खड्कागाउँ सामुदायिक भवन कम्पाउण्ड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४५७	जनजागृति आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५८	वाँसपानी सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४५९	सिस्ने वानीयागाउँ क्रियापुत्री भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६०	कर्मिडाँडा पक्की सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४६१	कृषि सडक तिनघरे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४६२	खत्रीगाउँ सडक वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६३	जन सामुदायिक माेटरमार्ग ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००

४६४	हाजिचोक जुम्मा मस्जिद पक्की सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४६५	सिरानगाउँ खानेपानी ट्याङ्की	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४६६	अडभैयागाउँ गल्ली वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४६७	अरनिको मावि भौतिक सुधार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४६८	चन्द्रावती मलामी विश्रामस्थल टुस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४६९	चन्द्रावती सिस्सि क्यामेरा सोलार प्यानल जडान	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
४७०	जनप्रिय सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४७१	जनसहयोगी मावि कम्पाउण्ड	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४७२	टुटेपानी आन्तरिक सडक/सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४७३	नेपाल इस्लामिक हनफिया मदर्शा प्रावि भौतिक सुधार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४७४	पोखरीछाप - पधेरा पक्की सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
४७५	लम्कै पक्की सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७६	वडा अन्तर्गत वाटो नाला सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७७	वरखोला सिडी वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४७८	सतिस्वौरा सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४७९	समजुर चिल्ड्रेन पार्क स्तरोन्नती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०

४८०	समजुर भयरथान मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
४८१	समजुरगाउँ पक्की सिङ्गी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
४८२	सिद्धवावा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
४८३	सिद्धस्थान मन्दिर भित्रो कम्पाउण्ड	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
४८४	सिमलचौर मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
८०४३८४०१३०१ भानु नगरपालिका - शिक्षा												
४८५	विद्यालय मर्मत संभार कार्यक्रम	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	५,००	१०,००	२०,००	
८०४३८४०१३०२ भानु नगरपालिका - स्वास्थ्य												
४८६	कवाजित सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ अधुनो भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
४८७	रुपाकोट स्वास्थ्य चौकी प्रयोगशाला निर्माण	स्वास्थ्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
४८८	कम्प्युटर र प्रिन्टर फ्रिज खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
४८९	कालिमाटी अस्पताल एक्सरे प्रिन्टर खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००	
४९०	पुरनडिहि नगर अस्पताल एक्सरे मेशिन खरीद तथा एक्सरे काँठा निर्माण तथा फर्निचर कम्प्युटर सफ्टवेयर लगायत व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००	
८०४३८४०१३०३ भानु नगरपालिका - कृषि												
४९१	कृषि तथा पशुपन्डी सम्बन्धि डिजिटल APPS	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	३,००	५,००	
४९२	साना सिंचाइ कार्यक्रम	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३,००	१३,००	२६,००	
८०४३८४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												

४९३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- तनहुँ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत भानु नगरपालिका - ३३६ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	७,००	१०,००	११,००	२८,००
४९४	कोल्ड च्याम्बर निर्माण	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	३,००	०	४,००	७,००
४९५	तनहुँ जिल्लाको भानु न.पा. वडा नं. १२ र १३ जोड्ने गाउँ सेवा कोष मार्ग स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
४९६	पन्चनगर माझदिहि, सुकुम्वासीटोल पाउदी झो.पु, क्रिपेश्वर नौदी खोला, ढाड खोला निबुवास्वरा, निबुवास्वरा आलेस्वादी, भानु नगरपालिका, तनहुँ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००
४९७	तनहुँ जिल्ला, भानु न.पा.-२, सहिद स्मृती पर्यटन पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२०,००	२०,००	३०,००	७०,००
८०४३८४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४९८	कालिमाटी अस्पताल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१,००,००	१,००,००	१,००,००	३,००,००
८०४३८४०१५२४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (अन्य अनुदान)											
४९९	मस्योडदी लिफ्टिङ खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	गण्डकी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
कुल जम्मा							१,१२,८२	१०,८०,०३	७,८३,२२	६,५४,००	२६,३०,०७